各  位

 上場会社名 NOK株式会社

 代表者 取締役社長 鶴 正登
 (コード番号 7240)

 問合せ先責任者 企画部部長 富永 利夫
 (TEL 03-3434-1736)

東日本大震災による特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23年 3月 11日に発生いたしました東日本大震災の影響により、下記のとおり特別損失を計上するこ

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

当社グループの福島県、茨城県内の生産拠点において、建物、設備、棚卸資産等に被害が発生いたしました。こ

れらの損失及び災害損失引当金繰入額として、20億 8千 3百万円を特別損失に計上することといたしました。

内容 金額

災害による損失 619百万円

災害損失引当金繰入額 1,463百万円

合計 2,083百万円

２．業績への影響について

業績への影響につきましては、本日発表の平成 23年 3月期決算短信の連結財務諸表に反映されております。

以上

平成 23年 5月 13日